
Zarządzenie Nr 128/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 6 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2024 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r.  poz. 609 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 11 pkt. 6 Uchwały 

budżetowej na 2024 rok Nr LVIII/416/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 grudnia 2023 

r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;  

4) wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 128/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

6 sierpnia 2024 roku 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 35.901,00 zł, w dziale 852 

rozdział 85219 w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego w sprawie 

ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027. 

2. Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 6.562,00 zł, w dziale 

852 rozdziale 85295 w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi. 

3. Dokonano częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 27.000,00 zł do rozdziału 

75075 na zakup usług pozostałych. 

4. Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie 

działu 754 w kwocie 119,67 zł na zadania realizowane przez JST w ramach ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

  

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Zmiany planu dochodów budżetu  na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 577 513,00 29 339,00 606 852,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 96 901,00 35 901,00 132 802,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 901,00 35 901,00 130 802,00

85295 Pozostała działalność 230 480,00 -6 562,00 223 918,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

220 480,00 -6 562,00 213 918,00

Razem: 45 216 885,67 29 339,00 45 246 224,67

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 166 488,97 27 000,00 6 193 488,97

75095 Pozostała działalność 527 394,90 27 000,00 554 394,90

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 27 000,00 137 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 428 148,07 0,00 428 148,07

75495 Pozostała działalność 195,99 0,00 195,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119,67 -119,67 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 119,67 119,67

758 Różne rozliczenia 209 722,44 -27 000,00 182 722,44

75818 Rezerwy ogólne i celowe 185 000,00 -27 000,00 158 000,00

4810 Rezerwy 185 000,00 -27 000,00 158 000,00

852 Pomoc społeczna 2 083 600,00 29 339,00 2 112 939,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 098 995,00 35 901,00 1 134 896,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 843,00 30 000,00 795 843,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 728,00 5 166,00 132 894,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 008,00 735,00 16 743,00

85295 Pozostała działalność 240 480,00 -6 562,00 233 918,00

3110 Świadczenia społeczne 223 506,00 -6 433,00 217 073,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 672,00 -108,00 3 564,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,00 -18,00 597,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,00 -3,00 85,00

Razem: 50 823 546,99 29 339,00 50 852 885,99

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 128/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Zmiany planu dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 230 080,00 -6 562,00 223 518,00

85295 Pozostała działalność 220 480,00 -6 562,00 213 918,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

220 480,00 -6 562,00 213 918,00

Razem: 3 803 788,69 -6 562,00 3 797 226,69

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 128/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Zmiany planu wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 230 080,00 -6 562,00 223 518,00

85295 Pozostała działalność 220 480,00 -6 562,00 213 918,00

3110 Świadczenia społeczne 213 706,00 -6 433,00 207 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 572,00 -108,00 3 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,00 -18,00 597,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,00 -3,00 85,00

Razem: 3 803 788,69 -6 562,00 3 797 226,69

Strona 1 z 1


